FACULTAD

DE CIENCIAS % {niversidad
. Macsanal

ECONOMICAS de Crirdoba

Cérdoba, 2 9 ABR 2014

VISTO:

La nota presentada por la Direccion de! Departamento de Economia y
Finanzas, por el cual solicita autorizacién para suscribir las actas de los
examenes de la asighatura Econometria lll;

Y CONSIDERANDO:
Lo establecido en los articulos 20° y 22° de la Ordenanza

HCD N° 230/80; por elio,

EL DECANOQ DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
DECRETA:

Art. 1°.- Autorizar al sefior Director del Departamento de Economia y Finanzas,
Lic. Victor Mamondi a refrendar las actas de los examenes de la asignatura
Econometria Il correspondiente al turno de diciembre 2015 y de los turnos
siguientes hasta tanto se reincorpore el Dr. Carlos Walter Robledo o bien se
designe un docente a cargo del dictado de la misma.

Art. 2°.- Comuniguese y archivese.

KL . .,
o FROYNDD ﬂu.ﬂﬁﬂl“mﬂﬂﬂ : -
geralprin TAchicD e |

Fm;ul.# da Glanciet Ecandmiqas

DECREYO N° 15

mc



